___________________________________________________________________
FUNDAM - Fundação para o Desenvolvimento Educacional e Cultural da Alta Mogiana

Rua Osvaldo Bertuso, 126 – Cj. Hab. Antônio Nadaletto Mazzer – CEP 14.177-082
Sertãozinho/ SP – Fone/ Fax: (16) 3942-6530 - CNPJ: 05.107.598/0001-36

RESULTADO DOS RECURSOS E CLASSIFICAÇÃO FINAL – EDITAL N° 02/2022

A Diretora Administrativa e Financeira da Fundação para o Desenvolvimento Educacional e

Cultural da Alta Mogiana – FUNDAM, com sede à Rua Osvaldo Bertuso nº 126, Conj. Antônio

Nadaletto Mazzer, Sertãozinho/SP, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado

dos recursos referentes à classificação preliminar do Processo Seletivo Simplificado (Edital N°

002/2022), referente ao projeto “Horta comunitária MSE – CREAS”.

___________________________________________________________________
FUNDAM - Fundação para o Desenvolvimento Educacional e Cultural da Alta Mogiana

Rua Osvaldo Bertuso, 126 – Cj. Hab. Antônio Nadaletto Mazzer – CEP 14.177-082
Sertãozinho/ SP – Fone/ Fax: (16) 3942-6530 - CNPJ: 05.107.598/0001-36

Oportunamente, divulgamos a classificação final, após recursos, para todos os cargos, nas

tabelas a seguir:

___________________________________________________________________
FUNDAM - Fundação para o Desenvolvimento Educacional e Cultural da Alta Mogiana

Rua Osvaldo Bertuso, 126 – Cj. Hab. Antônio Nadaletto Mazzer – CEP 14.177-082
Sertãozinho/ SP – Fone/ Fax: (16) 3942-6530 - CNPJ: 05.107.598/0001-36

___________________________________________________________________
FUNDAM - Fundação para o Desenvolvimento Educacional e Cultural da Alta Mogiana

Rua Osvaldo Bertuso, 126 – Cj. Hab. Antônio Nadaletto Mazzer – CEP 14.177-082
Sertãozinho/ SP – Fone/ Fax: (16) 3942-6530 - CNPJ: 05.107.598/0001-36

___________________________________________________________________
FUNDAM - Fundação para o Desenvolvimento Educacional e Cultural da Alta Mogiana

Rua Osvaldo Bertuso, 126 – Cj. Hab. Antônio Nadaletto Mazzer – CEP 14.177-082
Sertãozinho/ SP – Fone/ Fax: (16) 3942-6530 - CNPJ: 05.107.598/0001-36

___________________________________________________________________
FUNDAM - Fundação para o Desenvolvimento Educacional e Cultural da Alta Mogiana

Rua Osvaldo Bertuso, 126 – Cj. Hab. Antônio Nadaletto Mazzer – CEP 14.177-082
Sertãozinho/ SP – Fone/ Fax: (16) 3942-6530 - CNPJ: 05.107.598/0001-36

___________________________________________________________________
FUNDAM - Fundação para o Desenvolvimento Educacional e Cultural da Alta Mogiana

Rua Osvaldo Bertuso, 126 – Cj. Hab. Antônio Nadaletto Mazzer – CEP 14.177-082
Sertãozinho/ SP – Fone/ Fax: (16) 3942-6530 - CNPJ: 05.107.598/0001-36

Sertãozinho, 08 de julho de 2022

TEREZA CRISTINA FERNANDES PIRES

Diretora Administrativa e Financeira